МІНІСТЭРСТВА
СЕЛЬСКАЙ  ГАСПАДАРКІ

І ХАРЧАВАННЯ
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

ПАСТАНОВА

 МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 августа 2018 г. № 69

г. Мінск                                                                                        г. Минск

О внесении дополнения в постановление
Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Республики Беларусь от
27 марта 2018 г. № 34

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики

Беларусь от 25 февраля 2011 г. № 72 «О некоторых вопросах

регулирования цен (тарифов) в Республике Беларусь» Министерство

сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Министерства сельского хозяйства

и  продовольствия    Республики    Беларусь    от    27  марта  2018 г.  № 34

«Об установлении предельных максимальных цен на

сельскохозяйственную продукцию (растениеводства) урожая  2018   года,

закупаемую для государственных нужд» (Национальный правовой

Интернет-портал        Республики      Беларусь,   31.03.2018, 8/32963)

после позиции

«Ячмень пивоваренный (ТУ ВY
190239501.773-2010 с изменениями
№ 1 ВY, 2 ВY, 3 ВY

287,70

–       »
дополнить позицией

«Ячмень пивоваренный второго
класса (ТУ ВY 200075434.007-2016)

–

287,70».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Министр                                                                                       Л.К.Заяц

СОГЛАСОВАНО
Министр антимонопольного
регулирования и торговли
Республики Беларусь
                                       В.В.Колтович

09. 08. 2018